(Trong giờ hành chính).

d) Thời gian, địa điểm bán, nộp hồ sơ tham gia đấu giá: Từ 08 giờ 00 ngày

27/02/2026 đến 17 giờ 00 ngày 13/3/2026 Địa chỉ website: https://vpa.com.vn;

phân hệ dgts.vpa.com.vn và ứng dụng VPA – Đấu giá tài sản.

đ) Giá khởi điểm là: 2.117.048.000 đồng (Hai tỷ, một trăm mười bảy triệu,

không trăm bốn mươi tám nghìn đồng).

Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại thuế, phí theo quy định. Người mua

được tài sản có trách nhiệm nộp thuế GTGT (nếu có), các loại thuế, phí, các chi

phí khác và tự liên hệ với Cơ quan Nhà nước có thẩm quyền để làm thủ tục đăng

ký sang tên quyền sử dụng, sở hữu tài sản theo quy định.